

# بازار PVC و بوتادین آسیا شروع ماه می 2024

IR OIL  
MARKET NEWS

تاریخ: 12 اردیبهشت 1403



## افزایش تقاضای پی وی سی در هند

بازارهای پی وی سی آسیا در هفته منتهی به 30 آوریل ثابت ماندند در حالی که تولیدکنندگان بیشتر محموله های تحویل ماه مه را فروخته بودند و تعطیلات جاری در سراسر آسیا باعث محدودیت در انجام معاملات شد.

منابع گفتند که نگرانی های فزاینده ای در خصوص فشار بر قیمت ها و کاهش احتمالی قیمت ها در کوتاه مدت وجود دارد زیرا اشتباهی خرید در سطح متوسط باقی مانده است و عرضه به میزان کافی انجام شده است با این حال، هزینه های بالای مواد اولیه باعث شده است که در حال حاضر در محدوده خاصی قرار بگیرد و به ثابت نگه داشتن نشانه های قابل معامله در هفته کمک کند.

IR OIL MARKET NEWS

یک تاجر گفت که ضعف ارزهای رایج در کشورهای منطقه در برابر دلار آمریکا منجر به کاهش خرید شده است و علاقه خریداران آسیای جنوب شرقی به انجام واردات به دلیل هزینه های ارزی بالاتر، کاهش یافته است و این موضوع کمک به بحث های خرید آبی خاموش در منطقه نموده است.

در هند، تقاضای شدید برای پی وی سی به منظور نیازهای تدارکاتی از بخش کشاورزی و ساخت و ساز خصوصی مشاهده شد که از ماه گذشته بیشتر بوده است و منابع اعلام کردند که نسبت به ماه قبل نیاز به خرید پی وی سی بیشتر است و افزودند سطوح پایین تر موجودی های داخلی اشتباهی خرید را افزایش داد.

با این وجود، نشانه هایی برای محموله های دلاری وجود دارد که تا حد زیادی در هفته ثابت بودند.

فعالان بازار نیز مراقب تغییر نرخ های حمل و نقل هستند که شاهد افزایش هایی در اکثر مسیرها به دلیل کمبود کشتی بوده است که فشار بیشتر بر حاشیه سود وارد می کند.

به گفته یکی از فعالان بازار ما در حال مبارزه با افزایش [نرخ] حمل و نقل اقیانوسی هستیم زیرا اکنون ظرفیت حمل بوسیله کشتی بسیار محدود شده است.

IR OIL  
MARKET NEWS

## کاهش تقاضای بوتادین

قیمت ها در بازارهای بوتادین آسیا در هفته منتهی به سوم ماه می کاهش یافت که علت آن تقاضای ضعیف و سودآوری ضعیف صنایع پایین دستی بود.

خریداران به حاشیه های کاهش یافته در بخش های مشتق از بوتادین اشاره کردند سودآوری بخش های بوتاندیول و اکریلونیتریل-بوتادین-استایرن، بوتادین را منوط به ارزان بودن بوتادین دانستند که در حال حاضر قیمت بالا بوده و سودآوری در این بخش ها کاهش یافته است.

بازار لاستیک پایین دستی شاهد تغییرات محدودی در طول هفته بود که به دلیل تقاضای بالا و ذخیره کم و عرضه محدود بود که احتمالاً در ماه ژوئن مشکل کمبود عرضه بر طرف خواهد شد زیرا در این ماه اکثر تعمیرات منطقه ای به پایان می رسد و افزایش عرضه باعث کاهش قیمت خواهد شد و به گفته فعالان بازار سطوح قیمت فعلی کاهش خواهد یافت.

حمایت از بازار مواد اولیه خوراک نیز محدود بود و نفتا برای دومین روز متوالی سقوط خود را رقم زد پلتس نشانگر نفتای ژاپن C+F را با کاهش 8.625 دلار در هر تن در روز بر روی 680.875 دلار در هر تن در زمان بسته شدن بازار آسیا در 3 می ارزیابی کرد.

پلتس قیمت بوتادین فوب کره و فوب چین را با کاهش 10 دلار در هر تن در روز بر روی 1400 دلار در هر تن در 3 ماه می ارزیابی نمود، که منعکس کننده قیمت های قابل معامله بین خریداران و فروشندگان است.

03



ارزیابی قیمت بر اساس ترم تحویل CFR چین در روز 10 دلار در هر تن کاهش یافت و با توجه به یک نشانه قابل معامله از سوی یک معامله گر و تولید کننده 1400 تا 1420 دلار در هر تن ارزیابی شد و این ارزیابی نسبت به ارزیابی هفته گذشته 20 دلار در هر تن کاهش یافت.

ارزیابی قیمت بوتادین بر اساس ترم تحویل CFR شمال شرق آسیا 10 دلار در هر تن کاهش یافت و به 1,440 دلار در هر تن در میان نشانه های قابل معامله از سوی یک تاجر و تولید کننده رسید که بین 1430-1450 دلار در هر تن بود.

قیمت بوتادین داخلی چین بدون تغییر نسبت به هفته گذشته 11400 یوان در هر تن بر اساس ترم تحویل ex tank بود.

IR OIL MARKET NEWS

**IROILMARKET**

**IR OIL**  
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

**0933 781 3003**

**IROILMARKET.COM**  
**IROILB2B.COM**



**IROILMARKET**